
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 015 D00 NL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Großflottbeker THGC 7 14:0 53:10 110:25 707:332
2 Der Club an der Alster II 7 12:2 44:19 91:44 616:440
3 Bremerhavener TV v. 1905 7 8:6 31:32 67:71 472:551
4 VfL Westercelle 7 8:6 24:39 54:82 498:580
5 TC RW Wahlstedt II 7 6:8 25:38 57:86 498:616
6 TSV Havelse 7 4:10 29:34 63:75 508:588
7 TC GW Gifhorn 7 4:10 27:36 62:75 511:542
8 TV Rot-Weiss Bremen 7 0:14 19:44 45:91 459:620

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültigbr Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit
der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.brbrAufstiegsspiele finden am
10.09.16 statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2016 11:00

11:00
11:00
11:00

VfL Westercelle
TSV Havelse
TC GW Gifhorn
Der Club an der Alster II

Großflottbeker THGC
TC RW Wahlstedt II
Bremerhavener TV v. 1905
TV Rot-Weiss Bremen

0:9
4:5
4:5
8:1

Do. 05.05.2016 11:00
11:00
11:00
13:00

Der Club an der Alster II
VfL Westercelle
TV Rot-Weiss Bremen
TSV Havelse

Großflottbeker THGC
TC RW Wahlstedt II
Bremerhavener TV v. 1905
TC GW Gifhorn

3:6
5:4
3:6
4:5

So. 08.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

Bremerhavener TV v. 1905
VfL Westercelle
TC RW Wahlstedt II
Großflottbeker THGC

Der Club an der Alster II
TC GW Gifhorn
TV Rot-Weiss Bremen
TSV Havelse

3:6
5:4
5:4
9:0

So. 22.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Gifhorn
Großflottbeker THGC
TV Rot-Weiss Bremen
Der Club an der Alster II

TC RW Wahlstedt II
Bremerhavener TV v. 1905
TSV Havelse
VfL Westercelle

4:5
6:3
2:7
7:2

So. 05.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC GW Gifhorn
TC RW Wahlstedt II
Großflottbeker THGC
TSV Havelse

Der Club an der Alster II
Bremerhavener TV v. 1905
TV Rot-Weiss Bremen
VfL Westercelle

4:5
4:5
8:1
7:2

So. 12.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC RW Wahlstedt II
Großflottbeker THGC
Bremerhavener TV v. 1905
TV Rot-Weiss Bremen

Der Club an der Alster II
TC GW Gifhorn
TSV Havelse
VfL Westercelle

0:9
8:1
5:4
4:5

So. 26.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC RW Wahlstedt II
TC GW Gifhorn
Der Club an der Alster II
Bremerhavener TV v. 1905

Großflottbeker THGC
TV Rot-Weiss Bremen
TSV Havelse
VfL Westercelle

2:7
5:4
6:3
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 20:52 | Seite 1


