

Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 015 D00 NL

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Großflettbeker THGC	7	14:0	53:10	110:25	707:332
▲ 2	Der Club an der Alster II	7	12:2	44:19	91:44	616:440
3	Bremerhavener TV v. 1905	7	8:6	31:32	67:71	472:551
4	VfL Westercelle	7	8:6	24:39	54:82	498:580
5	TC RW Wahlstedt II	7	6:8	25:38	57:86	498:616
▼ 6	TSV Havelse	7	4:10	29:34	63:75	508:588
▼ 7	TC GW Gifhorn	7	4:10	27:36	62:75	511:542
▼ 8	TV Rot-Weiss Bremen	7	0:14	19:44	45:91	459:620

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig! Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit der Gastmannschaft.
Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab. Aufstiegsspiele finden am 10.09.16 statt.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2016 11:00	VfL Westercelle	Großflettbeker THGC	0:9
	11:00 TSV Havelse	TC RW Wahlstedt II	4:5
	11:00 TC GW Gifhorn	Bremerhavener TV v. 1905	4:5
	11:00 Der Club an der Alster II	TV Rot-Weiss Bremen	8:1
Do. 05.05.2016 11:00	Der Club an der Alster II	Großflettbeker THGC	3:6
	11:00 VfL Westercelle	TC RW Wahlstedt II	5:4
	11:00 TV Rot-Weiss Bremen	Bremerhavener TV v. 1905	3:6
	13:00 TSV Havelse	TC GW Gifhorn	4:5
So. 08.05.2016 11:00	Bremerhavener TV v. 1905	Der Club an der Alster II	3:6
	11:00 VfL Westercelle	TC GW Gifhorn	5:4
	11:00 TC RW Wahlstedt II	TV Rot-Weiss Bremen	5:4
	11:00 Großflettbeker THGC	TSV Havelse	9:0
So. 22.05.2016 11:00	TC GW Gifhorn	TC RW Wahlstedt II	4:5
	11:00 Großflettbeker THGC	Bremerhavener TV v. 1905	6:3
	11:00 TV Rot-Weiss Bremen	TSV Havelse	2:7
	11:00 Der Club an der Alster II	VfL Westercelle	7:2
So. 05.06.2016 11:00	TC GW Gifhorn	Der Club an der Alster II	4:5
	11:00 TC RW Wahlstedt II	Bremerhavener TV v. 1905	4:5
	11:00 Großflettbeker THGC	TV Rot-Weiss Bremen	8:1
	11:00 TSV Havelse	VfL Westercelle	7:2
So. 12.06.2016 11:00	TC RW Wahlstedt II	Der Club an der Alster II	0:9
	11:00 Großflettbeker THGC	TC GW Gifhorn	8:1
	11:00 Bremerhavener TV v. 1905	TSV Havelse	5:4
	11:00 TV Rot-Weiss Bremen	VfL Westercelle	4:5
So. 26.06.2016 11:00	TC RW Wahlstedt II	Großflettbeker THGC	2:7
	11:00 TC GW Gifhorn	TV Rot-Weiss Bremen	5:4
	11:00 Der Club an der Alster II	TSV Havelse	6:3
	11:00 Bremerhavener TV v. 1905	VfL Westercelle	4:5